GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

04/03/2024 11:13 1

PROCESSO SELETIVO SESA SIMPLIFICADO Nº002/2024 - SUPERIOR

RESULTADO COMPLEMENTAR DA ANÁLISE APÓS RECURSO – NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital de Processo Seletivo Simplificado SESA nº 002/2024, torna público o RESULTADO

COMPLEMENTAR DA ANÁLISE APÓS RECURSO – NÍVEL SUPERIOR

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

CARGO: ENFERMEIRO I
VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

04

Mara Alice Manolla

2549842

DEFERIDA – PcD

CARGO: FARMACÊUTICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

11

Vanderson Bergami

Monteiro

2545682

DEFERIDO- AC

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTUDAL DE ATENÇÃO CLÍNICA

CARGO: ENFERMEIRO II

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

4
Kethelen Luiz Pessanha

Pitote
2544310 DEFERIDA - PcD

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

CARGO: CONTADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

5
Poliana Ferreira Bissaro

Carrafa
2553319 DEFERIDA-AC

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

04/03/2024 11:13 2

CARGO: ENFERMEIRO III

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

104
Aline Guimarães Atayde

Faria
2535602 DEFERIDA – AC

136

Rosiani Maciel Sedano

2547949

DEFERIDA – AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

21
Aline Guimarães Atayde

Faria
2535602 DEFERIDA – NEGRO

26

Rosiani Maciel Sedano

2547949

DEFERIDA – NEGRO

CARGO: FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

10
Leda Santa Martins

Freitas
2545190 DEFERIDA -AC

41 Rafael Perim Gava 2531886

DEFERIDO-AC

VAGA RESERVADA PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

2

Thays Suite De Azevedo

2546934

DEFERIDA-NEGRO

VAGA RESERVADA PARA PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1

Camila Martins Dias

2533535

DEFERIDA-NEGRO

CARGO: PSICÓLOGO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

5
Ednéia Monteiro De

Oliveira

2545003

DEFERIDA-AC

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

04/03/2024 11:13 3

VAGA RESERVADA PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1
Ednéia Monteiro De

Oliveira

2545003

DEFERIDA-NEGRO

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSÉ DO CALÇADO)

UNIDADE: HJSN - HOSPITAL JOÃO DOS SANTOS NEVES

CARGO: ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

10
Marcela Teixeira

Machado
2537891 DEFERIDA-AC

CARGO: NUTRICIONISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

4

Nathálya Dornelas Aguiar

2522892

DEFERIDA-AC

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)

UNIDADE: CAPAAC - CENTRO DE ATENDIMENTO PSIQUIÁTRICO ARISTIDES

ALEXANDRE CAMPOS

CARGO: FARMACÊUTICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

4
Carlos Roberto Carvalho

Mothé
2534433 DEFERIDO-AC

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)

UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS

CARGO: FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

19

Luciana Cetto Fernandes

2525475

DEFERIDA-AC

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

04/03/2024 11:13 4

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)

UNIDADE: SRSC - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE COLATINA

CARGO: ENFERMEIRO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

6

Eronaldo Ferreira

Santana

2535580

DEFERIDO-AC

13 Maria Aparecida Vieira
Bonatti

2545704 DEFERIDA-AC

VAGA RESERVADA PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

3
Maria Aparecida Vieira

Bonatti
2545704 DEFERIDA-AC

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO: ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

81

Washington Luís Meireles
Costa

2525766

DEFERIDO-AC

87
Palmira Ramos Dos

Santos
2548127

DEFERIDA-AC

VAGA RESERVADA PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

22
Palmira Ramos Dos

Santos
2548127 DEFERIDA-AC

MIGUEL PAULO DUARTE NETO
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE